

Protokół Nr XLV/2013
z XLV okolicznościowej sesji Rady Miasta Mszana Dolna, która odbyła się w dniu
31 grudnia 2013r. w Sali Narad Urzędu Miasta w Mszanie Dolnej przy
ul. Piłsudskiego 2.

Obradom sesji przewodniczył p. Adam MALEC - Przewodniczący Rady Miasta Mszana Dolna.

Czas trwania sesji : od godz. 12.00 do godz. 12.10.

Obecni na sesji:

- Radni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.
- oraz p. T.Filipiak – Burmistrz Miasta i p.B.Ziemianin – Skarbnik Miasta.

Skład Rady Miasta Mszana Dolna – 15 radnych.

Liczba radnych obecnych na sesji – 14 radnych.

Nieobecni radni: p.Agnieszka Rataj.

P r z e b i e g o b r a d

Ad.1. Otwarcie XLV okolicznościowej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.

Przewodniczący Rady Miasta Mszana Dolna p. Adam Malec otworzył XLV okolicznościową sesję Rady Miasta, po czym powitał zebranych.

Stwierdził, że na sali znajduje się 14 radnych, co stanowi quorum wymagane do ważności uchwał podejmowanych przez Radę Miasta, po czym przedstawił porządek obrad, który obejmował następujące punkty:

1. Otwarcie XLV okolicznościowej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia budżetu miasta na rok 2013 po stronie dochodów i wydatków.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mszana Dolna na lata 2013 -2025.
4. Zamknięcie obrad XLV sesji Rady Miasta Mszana Dolna.

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z zapytaniem o uwagi do porządku obrad. Radni nie zgłosili uwag.

Wobec powyższego, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku obrad.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęła porządek obrad XLV okolicznościowej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia budżetu miasta na rok 2013 po stronie dochodów i wydatków.

p.B.Ziemianin - Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.

Projekt uchwały związany jest z tym, że otrzymaliśmy środki z rezerwy subwencji ogólnej w wys.45.260zł., które trzeba wprowadzić do budżetu. Środki te przejdą jako wolne środki na następny rok, bo nie możliwości wykorzystania ich w tym roku.

Ta sama zmiana dotyczy wpf –u.

Wobec braku pytań i zgłoszeń, Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zwiększenia budżetu miasta na rok 2013 po stronie dochodów i wydatków.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLV/312/2013 w sprawie zwiększenia budżetu miasta na rok 2013 po stronie dochodów i wydatków.

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mszana Dolna na lata 2013-2025.

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie „za” podjęła Uchwałę Nr XLV/313/2013 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mszana Dolna na lata 2013-2025.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu z sesji.

Ad.4. Zamknięcie obrad XLV okolicznościowej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący obrady p.Adam Malec zamknął obrady XLV okolicznościowej sesji Rady Miasta.

Obradom przewodniczył:
p. Adam Malec

.....